
UCHWAŁA NR XIX/98/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Biechowo 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 

i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) 

Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 11 uchwały Nr XXVI/184/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 września 

2009 r. w sprawie statutu Sołectwa Biechowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 192, poz. 3303 

i 3321) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Sołecka składa się z 9 członków.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

      

      /~/ inż. Jarosław Sobczak 



U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY NR XIX/98/12 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 
 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Biechowo 

 

 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

organizację i zakres działania jednostki pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, 

po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami. Uchwałą Nr XV/79/11 z dnia 29 grudnia 

2011 r. Rada Miejska w Miłosławiu zarządziła przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Gminy Miłosław w sprawie wprowadzenia zmian w statutach sołectw. 

Dnia 3 marca 2012 r. podczas zebrania mieszkańców Sołectwa Biechowo zostały 

przeprowadzone konsultacje w przedmiocie zmiany Statutu tego Sołectwa dotyczącej liczby 

członków Rady Sołeckiej. Konsultacje odbyły się zgodnie z uchwałą Nr XVI/119/08 Rady 

Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław. Uczestniczący w konsultacjach mieszkańcy 

większością głosów opowiedzieli się za tym, by liczba członków Rady Sołeckiej wynosiła 9. 

Spełnienie woli mieszkańców Sołectwa Biechowo wymaga zwiększenia składu Rady 

Sołeckiej o 3 osoby. 

Projekt niniejszej uchwały zakłada wprowadzenie w Statucie Sołectwa Biechowo 

zmiany uwzględniającej stanowisko wyrażone w drodze konsultacji z mieszkańcami. Wobec 

powyższego podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione. 

 

 

B U R M I S T R Z  

      

   /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


